T90S1D42-110 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity T90S1D42-110 Agastat Relays / TE Connectivity Leverandør Agastat Relays / TE Connectivity-distributør
110
OEG Relays / TE Connectivity T90S1D42-110 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
T90S1D42-110
Q-Cee's / TE Connectivity T90S1D42-110
TE Connectivity's Axicom Relays T90S1D42-110 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks T90S1D42-
110
TE Connectivity's CGS Resistors T90S1D42-110
T90S1D42-110
TE Connectivity's Kilovac Relays T90S1D42-110
Agastat Relays / TE Connectivity
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER T90S1D42-110
PRODUSENT Agastat Relays / TE Connectivity
BESKRIVELSE RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Inneholder bly / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 6799 pcs
DATAARK
SLÅ PÅ SPENNING (MAKS) 82.5 VDC
SLÅ AV SPENNING (MIN) 11 VDC
OPPSIGELSESSTIL PC Pin
BRYTER SPENNING 240VAC, 28VDC - Max
SERIE T90
FRIGJØR TID 15ms
RELÉ TYPE General Purpose
EMBALLASJE Bulk
ANDRE NAVN 2-1393209-1
DRIFTSTEMPERATUR -55°C ~ 85°C
BRUK TID 15ms
MONTERINGSTYPE Through Hole
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS Compliant
EGENSKAPER Insulation - Class F, Sealed - Fully
DETALJERT BESKRIVELSE General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 110VDC Coil Through Hole
KONTAKT RATING (NÅVÆRENDE) 30A
KONTAKTMATERIALE Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
KONTAKT SKJEMA SPST-NO (1 Form A)
SPOLESPENNING 110VDC
SPOLE TYPE Non Latching
COIL RESISTANCE 13.45 kOhms
COIL POWER 900 mW
COIL CURRENT 8.0mA
T90S1D42-110
Delenummer: T90S1D42-110
Produsent / Merke: Agastat Relays / TE Connectivity
Produktbeskrivelse RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
Dataark:
RoHs Status Inneholder bly / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 6799 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T90S1D42-110.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av T90S1D42-110
T90S1D42-110.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
T90S1D12-18
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 18V
På lager:  22364 pcs
RFQ
T90S1D42-48
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
På lager:  6833 pcs
RFQ
T90S5D12-12
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 12V
På lager:  12957 pcs
RFQ
T90S1D42-24
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
På lager:  4132 pcs
RFQ
T90S5D12-18
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 18V
På lager:  9569 pcs
RFQ
T90S5D12-110
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A 110V
På lager:  11058 pcs
RFQ
T90S1D12-5
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 5V
På lager:  16427 pcs
RFQ
T90S1D12-12
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
På lager:  26097 pcs
RFQ
T90S1D12-24
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
På lager:  18710 pcs
T90S1D12-9
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 9V
På lager:  14464 pcs
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RFQ RFQ
T90S1D42-12
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
På lager:  6165 pcs
RFQ
T90S1D12-6
produsenter:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beskrivelse:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 6V
På lager:  14179 pcs
RFQ